
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Troubky LV 234 č.p. 145
black-reality.cz/reality/55209/

 

Prodej RD č.p. 145 o velikosti 146 m2 na pozemku
o velikosti 146 m2 v obci Troubky.
Troubky, Troubky-Zdislavice, Kroměříž
350 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji rodinný dům o velikosti 146 m2 v obci Troubky, Kroměříž. Dům před
kompletní rekonstrukcí je ideální příležitostí pro nové majitele, kteří si chtějí splnit vlastní představu o bydlení. Dům může
sloužit pro trvalé bydlení, rekreaci nebo jako investiční záměr. LV 234 Pozemek není součástí prodeje. Troubky jsou obec
ležící v okrese Kroměříž. Leží na Hané u soutoku Bečvy a Moravy. Žije zde přibližně 2 000 obyvatel. V případě dalších dotazů,
nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/55209/

